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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51622064O

2. Data e Regjistrimit 22/04/2025
3. Emri i Subjektit MURATAJ GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr 2,Rr."Petro Nini 
Luarasi",Pallati "Gora",Njesia Nr.5,Kati 0,Tiranë,Shqiperi 

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerja e punimeve te ndryshme në fushën e ndërtimit, 
rikonstruksione ndertesa ekzistuese, ndertime te objekteve e 
godinave rezidenciale dhe industriale, hapje ndertim e 
rrugesh dhe veprave qe lidhen me rruget,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,punime 
restaurimi,ndertim rrjete dhe kanalizime,si dhe çfaredolloj 
ndertimi tjeter ne perputhje me licensen 
perkatese,etj.Zhvillimi i pasurive te 
paluajtëshme,blerja,shitja,shkembimi apo kalimi ne 
cfaredollloj menyre tjeter te lejuar nga ligji i pasurive te 
paluajtëshme,apo te drejtave reale te lidhura me to,qofshin 
keto ekzistuese apo të ardhëshme,te krijuara rishtazi apo te 
fituara nga te tjere.Dhenia me qera,huaperdorje,uzufrukt apo 
kalimi ne cfaredolloj menyre tjeter te lejuar nga ligji i te 
drejtes poseduese te pasurive te paluajteshme apo te drejtave 
reale të lidhura me to,Import-
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eksport,tregeti,blerje,shitje,shkembim,dhenia dhe marrja me 
qera apo huaperdorje te 
materialeve,mallrave,pajisjeve,mjeteve,makinerive,etj.Pjese
marja ne investime industriale e tregtare.Themelimi i 
shoqerive ne formen e joint venture ose ortakeri me pale te 
treta.Shitja e blerja e kuotave/aksioneve te shoqerive te 
tjera,marja ose dhenia e huave,vendosja e 
hipotekave,pengjeve, barreve siguruese ose mjeteve te tjera 
te garancise, regjistrimi i markave tregtare, transferimi i cdo 
licenese, patente dhe know-how, dhenia e sherbimeve te 
keshillimit ne fushen inxhinierike.Shoqeria do te hyje ne 
marredhenie tregtare me kliente,furnitore dhe pale te treta 
per qellime tregtare dhe fitimi dhe cdo veprimtari tjeter te 
ligjshme,etj Aktivitetet kryesore përfshijnë:1.Import-eksport: 
Të materialeve te ndertimit,mallrave, makinerive,pajisjeve  
industriale 2. Tregtia me pakicë dhe shumicë: Shitje të 
materialeve,mallrave dhe makinerive. 3. Shërbime 
ndërtimore: Sherbimeve ne fushen e ndertimit dhe te gjitha 
fushave lidhur me te. 4. Zhvillues i Pasurive te 
Paluajteshme:Zhvillues i pasurive te paluajteshme,toka dhe 
troje,ndertesa,objekte industrial e civile,objekte  bujqesore e 
blegtorale,pyje,kullota,etj
Kelmend Murataj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/04/2025 Deri: 10/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kelmend Murataj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MURATAJ GROUP
E-Mail: muratajgroup@gmail.com  
Telefon: +355692026784  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-433957-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F586EF-7DBA-4F87-8C6E-0473D9F9EC89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FC89E5-6ADB-430C-A3BC-3228F0EF3F4F

